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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 37 Dames, 200m rugslag Senioren Open
19-6-2022 - 9:32 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Yke Groener De Dinkel 200500772 2:20.75 +0,69 A 673 32.25 1:07.49 1:44.38 2:20.75
2. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 2:25.70 +0,62 B 606 33.31 1:10.45 1:47.52 2:25.70
3. M. van der Kamp Orca 200500218 2:26.11 +0,76 B 601 33.97 1:10.23 1:48.36 2:26.11
4. Marit Huisman WVZ 200502620 2:26.68 +0,61 B 594 33.13 1:09.60 1:48.09 2:26.68
5. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:31.23 +0,72 542 35.26 1:14.32 1:54.02 2:31.23
6. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 2:31.80 +0,61 536 35.44 1:14.15 1:55.00 2:31.80
7. Alina Verga Blue Marlins (SG) 200603112 2:32.82 +0,60 525 35.65 1:13.85 1:53.25 2:32.82
8. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 2:34.33 +0,66 510 35.66 1:15.08 1:56.07 2:34.33
9. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 2:34.54 +0,64 508 34.36 1:12.97 1:53.51 2:34.54

10. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 2:36.99 +0,70 485 35.92 1:15.16 1:56.17 2:36.99
11. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 2:37.31 +0,90 482 36.05 1:16.12 1:57.85 2:37.31
12. Thera Janssen Aqua-Novio'94 200500270 2:39.12 +0,65 465 35.72 1:16.10 1:58.27 2:39.12
13. Larissa de Vos Octopus-ZVV (SG) 200502728 2:42.97 +0,70 433 38.00 1:19.35 2:01.09 2:42.97
NG Djanilla Brink De Dolfijn 200600988

Senioren 1 en 2

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:24.09 +0,62 A 627 35.06 1:13.70 1:49.89 2:24.09
2. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 2:24.42 +0,65 A 623 34.41 1:12.08 1:49.99 2:24.42
3. Amber Celie De Dolfijn 200300756 2:24.83 +0,66 B 617 33.07 1:09.84 1:48.08 2:24.83
4. Janne Slegers PSV 200404090 2:26.98 +0,59 B 591 34.73 1:12.75 1:50.13 2:26.98
5. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:28.68 +0,75 R 571 34.58 1:12.47 1:50.96 2:28.68
6. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:29.90 +0,65 557 34.07 1:12.10 1:50.79 2:29.90
7. D. Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:29.99 +0,70 556 35.23 1:13.21 1:52.24 2:29.99
8. Suze Kuipers DZ&PC 200301714 2:33.62 +0,66 517 34.75 1:13.33 1:53.38 2:33.62
9. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 2:34.26 +0,65 511 35.27 1:13.85 1:54.25 2:34.26

10. Tess Panjer VZC 200403060 2:34.68 +0,66 507 35.51 1:14.96 1:55.25 2:34.68
11. Myrthe Natzijl Orca 200400076 2:37.21 +0,74 483 35.70 1:15.14 1:56.02 2:37.21

Senioren Open

1. Lotte Hosper Racing Club 200201414 2:14.39 +0,69 A 773 31.69 1:05.56 1:40.10 2:14.39
2. L. Oude Lenferink WS Twente 200200068 2:17.35 +0,64 A 724 32.11 1:06.37 1:42.08 2:17.35
3. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:19.35 +0,68 A 693 34.12 1:08.93 1:44.22 2:19.35
4. Yke Groener De Dinkel 200500772 2:20.75 +0,69 A 673 32.25 1:07.49 1:44.38 2:20.75
5. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 2:21.08 +0,66 A 668 33.02 1:09.13 1:45.16 2:21.08
6. Shelby Kasse Blue Marlins (SG) 199806316 2:23.49 +0,68 A 635 34.22 1:10.47 1:47.54 2:23.49
7. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:24.09 +0,62 A 627 35.06 1:13.70 1:49.89 2:24.09
8. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 2:24.42 +0,65 A 623 34.41 1:12.08 1:49.99 2:24.42
9. Amber Celie De Dolfijn 200300756 2:24.83 +0,66 B 617 33.07 1:09.84 1:48.08 2:24.83

10. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 2:25.70 +0,62 B 606 33.31 1:10.45 1:47.52 2:25.70
11. M. van der Kamp Orca 200500218 2:26.11 +0,76 B 601 33.97 1:10.23 1:48.36 2:26.11
12. Marit Huisman WVZ 200502620 2:26.68 +0,61 B 594 33.13 1:09.60 1:48.09 2:26.68
13. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:26.88 +0,56 B 592 33.88 1:10.45 1:48.66 2:26.88
14. Janne Slegers PSV 200404090 2:26.98 +0,59 B 591 34.73 1:12.75 1:50.13 2:26.98
15. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 199900628 2:27.08 +0,67 B 589 33.86 1:10.91 1:48.86 2:27.08
16. N. van den Ouden Nuenen 199900622 2:27.85 +0,78 B 580 34.33 1:11.75 1:50.06 2:27.85
17. Sterre Mooiweer ZPC AMERSFOORT 199800236 2:27.90 +0,62 R 580 33.18 1:10.59 1:49.71 2:27.90
18. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:28.68 +0,75 R 571 34.58 1:12.47 1:50.96 2:28.68
19. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:29.90 +0,65 557 34.07 1:12.10 1:50.79 2:29.90
20. D. Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:29.99 +0,70 556 35.23 1:13.21 1:52.24 2:29.99
21. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:31.23 +0,72 542 35.26 1:14.32 1:54.02 2:31.23
22. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 2:31.80 +0,61 536 35.44 1:14.15 1:55.00 2:31.80
23. Nova Nijziel PSV 200804416 2:31.91 +0,61 535 35.41 1:14.25 1:53.84 2:31.91
24. Alina Verga Blue Marlins (SG) 200603112 2:32.82 +0,60 525 35.65 1:13.85 1:53.25 2:32.82
25. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 2:33.07 +0,74 523 36.10 1:13.99 1:53.46 2:33.07
26. Suze Kuipers DZ&PC 200301714 2:33.62 +0,66 517 34.75 1:13.33 1:53.38 2:33.62
27. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 2:34.26 +0,65 511 35.27 1:13.85 1:54.25 2:34.26
28. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 2:34.33 +0,66 510 35.66 1:15.08 1:56.07 2:34.33
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 37, Dames, 200m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

29. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 2:34.54 +0,64 508 34.36 1:12.97 1:53.51 2:34.54
30. Tess Panjer VZC 200403060 2:34.68 +0,66 507 35.51 1:14.96 1:55.25 2:34.68
31. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 2:36.99 +0,70 485 35.92 1:15.16 1:56.17 2:36.99
32. Myrthe Natzijl Orca 200400076 2:37.21 +0,74 483 35.70 1:15.14 1:56.02 2:37.21
33. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 2:37.31 +0,90 482 36.05 1:16.12 1:57.85 2:37.31
34. Thera Janssen Aqua-Novio'94 200500270 2:39.12 +0,65 465 35.72 1:16.10 1:58.27 2:39.12
35. Larissa de Vos Octopus-ZVV (SG) 200502728 2:42.97 +0,70 433 38.00 1:19.35 2:01.09 2:42.97

AFGEM Arianne Kooijinga TriVia 200001544
NG Djanilla Brink De Dolfijn 200600988


